

**ANEXO IV
QUADRO ESTIMATIVO DE VALORES**

Processo: SMS-PRO-2025/70716

Aut: 24/09/2025

Fis:

OBJETO: Registro de preços para aquisição de Material de Almoarifado, pertencentes à classe 6515 , a fim de abastecer o ALMOXARIFADO DO HOSPITAL DO ANDARAÍ.
MODALIDADE: Dispensa Eletrônica

MAPA DE PREÇOS - SMS-PRO-2025/17853 - MATERIAL HOSPITALAR							
ITEM	CÓDIGO SMA	CÓDIGO BR	NOME PADRONIZADO	U/C	QUANTITATIVO	VALOR UTILIZADO	VALOR TOTAL
1	6515.55.091-30	362097	ESPAÇADOR BIOVALVULADO - COM CÂMARA INQUEBRÁVEL - ALUMÍNIO OU PLÁSTICO, COM DUAS MÁSCARAS – PEDIÁTRICA E ADULTO.	UNI	700	16,9000	11.830,0000
2	6515.55.079-44	459118	EXTENSÃO ASPIRAÇÃO ESTÉRIL DESCARTÁVEL - ESTÉRIL DESCARTÁVEL, PVC, 2M COMPRIMENTO - CONFECCIONADO EM PVC CRISTAL GRAU MÉDICO COM CONECTORES NAS EXTREMIDADES EM PVC SILICONIZADO, DIÂMETRO INTERNO APROXIMADAMENTE 0,6 CM E MEDINDO APROXIMADAMENTE 2 METROS DE COMPRIMENTO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL. DIÂMETRO INTERNO 0,6M.	UNI	1.600	4,4900	7.184,0000
3	6515.39.004-52	605736	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 8 - DESCARTÁVEL, NÚMERO 8, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICO, SILICONIZADO, COM ORIFÍCIOS ADEQUADOS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.	UNI	30.000	0,7200	21.600,0000
4	6515.65.033-06	481530	FIXADOR DE TRAQUEOSTOMIA - TAMANHO ADULTO - CONFECCIONADO EM MALHA DE ALGODÃO, ACOLCHOADO, FIXAÇÃO EM VELCRO, REGULÁVEL, ANTIALÉRGICO. TAMANHO ADULTO. EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UNI	200	6,2800	1.256,0000
5	6515.65.032-25	479619	FILTRO BARREIRA - PEDIÁTRICO - FILTRO BARREIRA TOTAL A BACTÉRIAS E VÍRUS, AUTO UMIDIFICADOR, TROCADOR DE CALOR E UMIDADE, COM MEMBRABA ÚNICA TOTALMENTE HIDROFÓBICA, BIDIRECIONAL, VALIDADO MICROBIOLOGICAMENTE PARA GASES, AEROSSOIS E SECREÇÕES COM BACTÉRIAS E/OU VÍRUS E OUTROS PATÓGENOS PARA USO EM CIRCUITO RESPIRATÓRIO. LIVRE DE LATEX COMPLETO COM TUBO EXTENSOR CORRUGADO FLEXÍVEL DE 15CM, C/ MEMÓRIA E TAMPA PARA O TUBOCORRUGADO, COM CONEXÃO UNIVERSAL E TOMADA P/ CAPNOGRAFO. USO INFANTIL	UNI	1.500	13,1000	19.650,0000
						TOTAL	R\$ 61.520,00